
 

     

FONDO SOCIALE EUROPEO                                  

 ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO

C.F. 81002670875 

Via Cesare Battisti

Indirizzo email: ctic81600v@istruzione.it

 

 

 

Decreto 689 del 08/04/2022

Oggetto: Decreto Graduatoria Provvisoria Interna di Istituto Docenti 

ATA a.s. 2022/23 

• Vista l’Ordinanza Ministeriale sulla Mobilità 

2022/2023 (O.M. n. 45

• Vista la Circolare dirigenziale “Aggiornamento Graduatoria di Istituto” 

prot. 7451 del 10/03/20

• Analizzate le domande pervenute

 

La pubblicazione della Graduatoria Provvisoria interna di Istituto docenti 

a.s. 2022/23, avverso alla quale si può presentare reclamo entro cinque giorni 

della data di pubblicazione della presente. 

 

      

     Prof.ssa Antonia Maria 

Firma 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 

39/1993                                                  
 

 

 

  
                                                  M.I.U.R.                                                               

  

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO

««GG..FFAALLCCOONNEE  »»  
C.F. 81002670875 – Cod. Min. CTIC81600V 

Cesare Battisti, 12 -95021 ACICASTELLO (CT) Tel:095274644 

ctic81600v@istruzione.itIndirizzo PEC: ctic81600v@pec.ist

www.icsfalconeacicastello.it 

22 

Ai Docenti  e 

dell’I.C. “

Decreto Graduatoria Provvisoria Interna di Istituto Docenti 

Il DIRIGENTE 

 

l’Ordinanza Ministeriale sulla Mobilità per l’anno scolastico 

45 e 46 del 25/02/2022); 

la Circolare dirigenziale “Aggiornamento Graduatoria di Istituto” 

/03/2022; 

le domande pervenute 

DECRETA 

 

azione della Graduatoria Provvisoria interna di Istituto docenti 

, avverso alla quale si può presentare reclamo entro cinque giorni 

della data di pubblicazione della presente.  

 

  Il Dirigente Scolastico    

Prof.ssa Antonia Maria Grassi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 

39/1993                                                   

 

                           REGIONE SICILIA 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO 

Tel:095274644  

ctic81600v@pec.istruzione.it 

 Personale ATA 

“G. Falcone” 

Al Sito, Albo, 

Atti 

 

Decreto Graduatoria Provvisoria Interna di Istituto Docenti  e 

 

per l’anno scolastico 

la Circolare dirigenziale “Aggiornamento Graduatoria di Istituto” 

azione della Graduatoria Provvisoria interna di Istituto docenti e ata 

, avverso alla quale si può presentare reclamo entro cinque giorni 

autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 




